
3
0

Новая 4,11,15 3

Красная Звезда 3,10,13,23,24,36 6

Центральная
16,31,32,32Б,37,4

1-1
6

Б.Пруды 24 1

Крансоармейка 18 1

Лесная 1,2,8 3

Зайцева 5,10,12 3

Лосева 5,10,12 3

Лесная
6,8,11,17,43,48,58,

60,61,102,114,126
12

Лисина 8 1

Подгорная 4,5,9,10,81 5

Каентау 56 1

Садовая 1,3,4,7,8 5

Дачная
4,5,5Б,9А,15А,16,

20,23
8

Садовая 14,15,31 3

Центральная 5,7-1 2

Ирня
17,20,23А,26,40,4

2,43,46,51
9

мастер АРЭГС Бадретдинова А.Л. тел. 8(8553)43-54-08

н. п. Багряж 

н. п. Березовка

н. п. Бакалы (Красноармейка)

 н. п. Багряж Никольск

 н. п. Байлар
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График технического обслуживания на июнь 2023 года по Альметьевской РЭГС
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Обслуживание за июнь 2023 года

1 2 3 4 5 6 7 2
5

н. п. Аппаково

н. п. Болгар 2

н. п. Болтаево
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Обслуживание за июнь 2023 года
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5

Нагорная 2,8А,19 3

Луговая 9-9 1

Овражная 1,20,35 3

Центральная 3-2,8,21,34,40,45 6

Большая 3,4,6,7 4

Большая 

Курмышка

3,5,7,10,11,14,15,1

7,18,22,30,32,30,3

2,36,38,40,42

18

Новая 1,2,3,7,8,9,17,23,25 9

Маленькая 

Курьмышка
1А,2,4,8,9, 5

И.Конец

12,14,16,17,18,20,

21,22,23,254,15,1

7

12

Сельская

1-1,2-2,4-2,5-1,5-

2,8-1,9-2,10-

1,102,11-1,11-2,12-

2,14-1,18-2,19-

1,19-2,20-1,20-

2,21

19

Нижняя
1,3,7,11,13,15,19,2

1,23
9

Молодежная 21А,23,44,46,57 5

Гагарина 16,37 2

Гильми 1 1

Джалиля 15,24,25,30,32 5

Камала 4,11,15 3

Кирова 1 1

н. п. Борискино

 н. п. Елхово

 н. п. Дальяняя Ивановка

н. п. Бута
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Обслуживание за июнь 2023 года

1 2 3 4 5 6 7 2
5

Горького 13 1

Комсомольская 9,16 2

Нариманова 12 1

Советская 11,21,36,44,56 5

Татарстана 19,32 2

Советская 2 1

Ленина 7,8,13 3

Пионерская 2,3,5,6,7,8 6

Николаева 3,5,9,11-2 4

Земская 19,47А 2

Комсомольская 6,29 2

Луговая 10 1

Победы 5 1

Полевая 6 1

Нижняя 4,6,14,24,28 5

Советская 26 1

Речная 15,42 2

Специалистов 25-1 1

 н. п. Калейкино

 н. п. Завод

 н. п. Ильтен-Бута

н. п. Ерсубайкино
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Обслуживание за июнь 2023 года

1 2 3 4 5 6 7 2
5

Токарликова

64,84,110,111А,14

1,143А,150,152,15

4А,155,156,159,16

1,163,168,172,174

,175,175А,179,180

,181,182,183,184,

185,185А,186,187,

188,190,191,194,1

96,197,198,199,19

9А,203,207,208,20

9,210,210А,212,21

3,214,215,217,217

А,218,219,220,221

,222,223,225,227

58

Речная

7,11,12-1,12-

2,12Б,14,15,18А,1

9,19А,23

11

Кзыл Кеч 2,6,33 3

Советская 2,5,6,7,8,19 6

Красноармейка 102,107 2

Центральная
8,48,56,64,67,71,7

3,75
8

Р.Шайхулова 18 1

Школьная 20,27,29,30 4

Тихая Аллея
2,5,6,8,12,13,15,18

,21,23
10

н. п. Кузайкино

н. п. Кзыл Кеч

н. п. Клементейкино

 н. п. Красная Горка

 н. п. Каменка

н. п. Кителга
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1 2 3 4 5 6 7 2
5

Жданова 25,26 2

Набережная 3,13 2

Советская 

24-5,27-9,33-

3,40,53-3,53-11,53-

12,55,57

9

Хрусталева

1-1,1-2,1А,2-1,3-

2,4-1,4-2,5-2,6-1,6-

2,7-2,8-1,17,18

14

Школьная

1-1,2-1,2-2,3-1,4-

1,4-2,5-1,5-2,6А,7-

1,7-2,8-1,9-1,92-

,10-2,11-1,11-2,12

18

Актау 29 1

Ибрагимова 1-2,3-1,11-2 3

Советская 5,13 2

Тукая 6,12,42Б,5,119 5

Вахитова 9,1 2

Джалиля 8 1

М.Амира 2 1

Молодежная 3-2,14А 2

Первомайская 12,38,68,79 4

Сулейманова 20 1

Яруллина 2-1,4-1,4-2 3

Сайдашева 2 1

Ф.Амирхана 2,2В 2

Ш.Усманова 8 1

Школьная 11А 1

Южная 23А 1

Лесная 8 1

Центральная 5-1,13,27,76,77,87 6

н. п. Кульшарипово

н. п. Нагорная
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Обслуживание за июнь 2023 года

1 2 3 4 5 6 7 2
5

Колодезная 9,23 2

Ленина

22,69,90,93,103,1

13,119,126,128,13

0,132,134,136,140

,144,146,147,148,

149,151,153,155

22

Луговая 3,31 2

Мира 19 1

Малая 3,4 2

Молодежная 8,1 2

Садовая 11 1

Татарстан 6 1

Нижняя 9,13,17 3

Центральная

2,3А,5,8,9,10,11,1

2,13,19А,21,24,27,

28,29,30,31,

17

Гафиатуллина
5,7,11,18,20,23,30,

31,34,34А,37
11

Центральная

21,33,53-

2,56Б,69,73,75,77,

84,86,92

11

Гоголя 15,21,31 3

н. п. Нижнее Абдулово

н. п. Новая Елань

н. п. Новая Чишма

н. п. Новоникольск

 н. п. Полянка

н. п. Сабанча
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Обслуживание за июнь 2023 года

1 2 3 4 5 6 7 2
5

Султанова

2,2Б,5-2,8,9-1,9-

2,10,13-1,13-

2,20,21,22,29,35,3

9,41

16

Яббарова
1,2И,3,7,9,19,23,2

7
8

Лесная 17 1

Лесная

7,28,34,40,41,42,4

4,44А,45,46,47А,4

9,50,52,56А,58,60,

61,63,65,65А,67,6

9,77

24

Дачная 16,25,26А,27,28 5

Акташская 1 1

Садовая 21 1

Гагарина

40-1,42-12,44-5,45-

3,45-6,45-11,47-

6,47-7,47-10,47-

18,50-10,50-11,53-

7,53-15,55-6,55-

14,55-15,55-16,61-

1,61-3,62-1,62-2

26

Зеленая 
12А,13,13А,14,62,

76,76А-1,89
8

 н. п. Ст. Калейкино

н. п. Сосновка
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Обслуживание за июнь 2023 года

1 2 3 4 5 6 7 2
5

Молодежная

7А,8,10-

2,13,14А,20-1,22-

1,22-2,24-1,24-

2,24-3,24-4,26-

1,26-2,26-3,26-

4,27,28-2,29-1,29-

2,29-3,29-4,29Б,31-

2

24

Садовая

2,3А,45,11,12,13,1

4,16-1,16-

2,16А,17-1,18-

1,18-2,19-1,19-

2,21-1,21-

2,30,60,65,67

21

Луговая
6,21,27,28,29,63,6

5
7

Молодежная 7 1

Строителей 48-2 1

Николаева 8 1

Центральная 
19,23,24,26,32,36,

39,40,52
9

Центральная 6,14,18 3

Полевая 6,7,8,9,12,16,18,25 8

Дачная 1,3,4,10 4

8 марта 2,5,12 3

Заречная 1,2,4,5,6,8 9

н. п. Шегурча

н. п. Ямаши

н. п. Чувашское Сиренькино


