График технического обслуживания на июнь 2023 года по Альметьевской РЭГС

Обслуживание за июнь 2023 года Адрес: ул., пер. мастер АРЭГС Бадретдинова А.Л. тел. 8(8553)43-54-08 н. п. Аппаково Новая 4,11,15 3 1
мастер АРЭГС Бадретдинова А.Л. тел. 8(8553)43-54-08 H. п. Аппаково Новая 4,11,15 3
Н. П. Аппаково Новая 4,11,15 3 н. п. Багряж Красная Звезда 3,10,13,23,24,36 6 н. п. Багряж Никольск Центральная 16,31,32,325,37,4 6 н. п. Бакалы (Красноармейка)
Новая 4,11,15 3 н. п. Багряж Красная Звезда 3,10,13,23,24,36 6 н. п. Багряж Никольск Центральная 16,31,32,32Б,37,4 1-1 н. п. Бакалы (Красноармейка)
н. п. Багряж Красная Звезда 3,10,13,23,24,36 6 н. п. Багряж Никольск Центральная 16,31,32,325,37,4 1-1 н. п. Бакалы (Красноармейка)
Красная Звезда 3,10,13,23,24,36 6
н. п. Багряж Никольск Центральная 16,31,32,32Б,37,4 6 н. п. Бакалы (Красноармейка)
Центральная 16,31,32,32Б,37,4 1-1 6 н. п. Бакалы (Красноармейка)
1-1 о н. п. Бакалы (Красноармейка)
Б.Пруды 24 1
Крансоармейка 18 1
Лесная 1,2,8 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Зайцева 5,10,12 3 — — — — — — — — — — — — — — — — — —
Лосева 5,10,12 3
Лесная 6,8,11,17,43,48,58, 60,61,102,114,126 12
Лисина 8 1
Подгорная 4,5,9,10,81 5
Каентау 56 1
Садовая 1,3,4,7,8 5
н. п. Байлар
Дачная 4,5,5Б,9А,15А,16, 20,23 8
н. п. Березовка
Садовая 14,15,31 3
Центральная 5,7-1 2
н. п. Болгар 2
Ирня 17,20,23А,26,40,4 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
н. п. Болтаево

	a													Обс.	луж	гиван	ниез	<u>за ин</u>	онь .	2023	В год	a										
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	1	2	3	4	5	9	7	· 8	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Нагорная	2,8A,19	3																														
			<u> </u>	<u> </u>				<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	Н.	п. І	Бори	СКИ	HO	<u>I</u>	<u> </u>	<u>I</u>			<u> </u>	<u>. </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>							
Луговая	9-9	1																														
Овражная	1,20,35	3																														
Центральная	3-2,8,21,34,40,45	6																														
												н.	п. Бу	та																		
Большая	3,4,6,7	4																														
Большая Курмышка	3,5,7,10,11,14,15,1 7,18,22,30,32,30,3 2,36,38,40,42																															
Новая	1,2,3,7,8,9,17,23,25	9																														
Маленькая Курьмышка	1A,2,4,8,9,	5																														
И.Конец	12,14,16,17,18,20, 21,22,23,254,15,1	12																														
Сельская	1-1,2-2,4-2,5-1,5- 2,8-1,9-2,10- 1,102,11-1,11-2,12- 2,14-1,18-2,19- 1,19-2,20-1,20- 2,21	19																														
Нижняя	1,3,7,11,13,15,19,2	9																														
										н.	п. Д	аль	яняя	Ив	ано	вка																
Молодежная	21A,23,44,46,57	5																														
									· = 	- 	-	н. п	. Е л	XOB()												· ——					
Гагарина	16,37	2																														
Гильми	1	1																														
Джалиля	15,24,25,30,32	5																														
Камала	4,11,15	3																														
Кирова	1	1																														<u> </u>

	<u>8</u>												(Обсл	іуж	иван	iue 3	ва ин	онь .	2023	год	а										
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	1	2	3	4	5	9	7	8	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Горького	13	1																														
Комсомольская	9,16	2																														
Нариманова	12	1																														
Советская	11,21,36,44,56	5																														
Татарстана	19,32	2																														
											н. п	ı. Ep	суба	айки	ино																	
Советская	2	1																														
Ленина	7,8,13	3																														
Пионерская	2,3,5,6,7,8	6																														
Николаева	3,5,9,11-2	4																														
												н. і	ı. 3a	вод																		
Земская	19,47A	2																														
											н. і	п. И.	льте	н-Б	ута																	
Комсомольская	6,29	2																														
Луговая	10	1																														
Победы	5	1																														
Полевая	6	1																														
Нижняя	4,6,14,24,28	5																														
Советская	26	1																														
		•								_	н.	п. К	Сале	йки	но	-									,							
Речная	15,42	2																														
Специалистов	25-1	1																														

	13	H. II. Каменка 11 н. II. Каменка н. II. Курат Кеч з н. II. Курат Кеч н. II. Курат Кеч																														
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	1	2	3	4	5	9	L	8	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Токарликова	64,84,110,111A,14 1,143A,150,152,15 4A,155,156,159,16 1,163,168,172,174 ,175,175A,179,180 ,181,182,183,184, 185,185A,186,187, 188,190,191,194,1 96,197,198,199,19 9A,203,207,208,20 9,210,210A,212,21 3,214,215,217,217 A,218,219,220,221 ,222,223,225,227	58																														
	T			ı					ı	ı	H	І. П.	Кам	енк	a	ı	ı	ī				•			ı						I	
Речная	7,11,12-1,12- 2,125,14,15,18A,1 9,19A,23	11																														
	, ,										H	. п.]	К зы.	л Ке	<u>-</u>	<u> </u>	<u> </u>							<u> </u>	<u> </u>							
Кзыл Кеч	2,6,33	3																														
											H	і. п.	Кит	елг	a																	
Советская	2,5,6,7,8,19	6																														
									ī	ŀ	І. П.	Кле	мен	тей	кин	0		-				•	•								-	
Красноармейка	102,107	2																														
Центральная	8,48,56,64,67,71,7 3,75	8																														
Р.Шайхулова	18	1																														
Школьная	20,27,29,30	4																														
				1							н. п.	Кр	асна	я Г	орка	a		1				•	1									
Тихая Аллея	2,5,6,8,12,13,15,18 ,21,23	10																														
											н.	п. Ь	Сузаі	йки	но																	

	G												(Обсл	ıуж	иван	iue s	за ин	0нь .	2023	год	a										
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	-	2	3	4	5	9	7	8	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Жданова	25,26	2																														
Набережная	3,13	2																														
Советская	24-5,27-9,33- 3,40,53-3,53-11,53- 12,55,57	9																														
Хрусталева	1-1,1-2,1A,2-1,3- 2,4-1,4-2,5-2,6-1,6- 2,7-2,8-1,17,18	14																														
Школьная	1-1,2-1,2-2,3-1,4- 1,4-2,5-1,5-2,6A,7- 1,7-2,8-1,9-1,92- ,10-2,11-1,11-2,12	18																														
]	н. п.	Кул	ьша	ариі	10B0																	
Актау	29	1																														
Ибрагимова	1-2,3-1,11-2	3																														
Советская	5,13	2																														
Тукая	6,12,42Б,5,119	5																														
Вахитова	9,1	2																														
Джалиля	8	1																														
М.Амира	2	1																														
Молодежная	3-2,14A	2																														
Первомайская	12,38,68,79	4																														
Сулейманова	20	1																														
Яруллина	2-1,4-1,4-2	3																														
Сайдашева	2	1																														
Ф.Амирхана	2,2B	2																														
Ш.Усманова	8	1																														
Школьная	11A	1																														
Южная	23A	1																														
Лесная	8	1																														
	-		_	_			_	_	_	_	Н	п. 1	Таго	рна	Я							_	_	_	_			_	_			'
Центральная	5-1,13,27,76,77,87	6																														

	g g													Обс	пуж	иван	ние	3a ui	онь .	2023	3 год	a										
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир		2	æ	4	5	9	7	8	6	10	111	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
			1							Н	. п. 1	Ниж	нее	Абд	улон	30																
Колодезная	9,23	2																														
Ленина	22,69,90,93,103,1 13,119,126,128,13 0,132,134,136,140 ,144,146,147,148, 149,151,153,155																															
Луговая	3,31	2																														
Мира	19	1																														
Малая	3,4	2																														
Молодежная	8,1	2																														
Садовая	11	1																														
Татарстан	6	1																														
											н. і	п. Н	овая	Ела	ань																	
Нижняя	9,13,17	3																														
Центральная	2,3A,5,8,9,10,11,1 2,13,19A,21,24,27, 28,29,30,31,																															
											н. п	. Ho	вая	Чиі	шма																	
Гафиатуллина	5,7,11,18,20,23,30, 31,34,34A,37	11																														
											н. п	. Ho	BOH	икој	іьск																	
Центральная	21,33,53- 2,56Б,69,73,75,77, 84,86,92	11																														
											I	н. п.	Пол	ІЯНК	a																	
Гоголя	15,21,31	3																														
											I	н. п.	Саб	анч	a																	

	la s													Обс.	туж	иван	iue 3	за ин	онь	2023	3 год	a										
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	1	2	3	4	5	9	7	8	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Султанова	2,26,5-2,8,9-1,9- 2,10,13-1,13- 2,20,21,22,29,35,3 9,41	16																														
Яббарова	1,2И,3,7,9,19,23,2 7	8																														
Лесная	17	1																														
											Н	. п. (Сосн	ювк	a																	
Лесная	7,28,34,40,41,42,4 4,44A,45,46,47A,4 9,50,52,56A,58,60, 61,63,65,65A,67,6 9,77	24																														
Дачная	16,25,26A,27,28	5																														
Акташская	1	1																														
Садовая	21	1																														
											н. п	. Ст	. Ka.	пейі	синс)																
Гагарина	40-1,42-12,44-5,45-3,45-6,45-11,47-6,47-7,47-10,47-18,50-10,50-11,53-7,53-15,55-6,55-14,55-15,55-16,61-1,61-3,62-1,62-2																															
Зеленая	12A,13,13A,14,62, 76,76A-1,89	8																														

	12													Обся	туж	иван	iue 3	за ин	онь	2023	3 год	a										
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	Т	2	8	4	5	9	7	∞	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Молодежная	7A,8,10- 2,13,14A,20-1,22- 1,22-2,24-1,24- 2,24-3,24-4,26- 1,26-2,26-3,26- 4,27,28-2,29-1,29- 2,29-3,29-4,29Б,31- 2																															
Садовая	2,3A,45,11,12,13,1 4,16-1,16- 2,16A,17-1,18- 1,18-2,19-1,19- 2,21-1,21- 2,30,60,65,67	21																														
Луговая	6,21,27,28,29,63,6 5	7																														
									Н	ι. п.	Чув	ашс	кое	Сир	ень	кин	0															
Молодежная	7	1																														
Строителей	48-2	1																														
Николаева	8	1																														
Центральная	19,23,24,26,32,36, 39,40,52	9																														
				_						•	Н	. п.	Шег	урч	a	•	•						•									
Центральная	6,14,18	3		<u> </u>																												
Полевая	6,7,8,9,12,16,18,25	8																														
			_	_				_		_]	н. п.	Яма	аши																		
Дачная	1,3,4,10	4																														
8 марта	2,5,12	3																														
Заречная	1,2,4,5,6,8	9																														